[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 «   30  » ноября   2012 г.                                                                         №  __47
«Об утверждении кандидатуры «Почетного жителя муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение 2012»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,на основании Положения «О Порядке присвоения звания « Почетный житель муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области » от 29 июня 2012 года № 24  утвержденного решением совета депутатов, Устава муниципального образования совет депутатов решил:

1.За высокий личный вклад в развитие образования, воспитания подрастающего поколения, активное участие в общественной жизни муниципального образования утвердить кандидатуру Бахтиной Татьяны Николаевны-учителя МБОУ Гостинопольская основная общеобразовательная школа, отличника народного образования на присвоение почетного звания «Почетный житель МО Вындиноостровское сельское поселение.
2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации –газете «Провинция»

3. Наградить Бахтину Т.Н Почетным Дипломом  главы МО Вындиноостровское  сельское поселение и ценным подарком.

4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                       А.Сенюшкин